[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.03.2011г.
	                176-р

Томск

О создании  конкурсной комиссии

На основании Распоряжения  Губернатора Томской области от 15.03. 2011г.

№ 193-ра  «Об объявлении конкурса на соискание премии Томской области в сфере образования, науки, здравоохранения и культуры» и в целях своевременного и качественного рассмотрения представленных материалов:

1. Создать общественную конкурсную комиссию по рассмотрению материалов на звание «Лауреат премии Томской области в сфере образования, науки, здравоохранения и культуры» из специалистов ТОИПКРО  (С.И. Ануфриев) и РЦРО  (Н.П. Лыжина) в срок до 01.04. 2011г.

2. Ануфриеву С.И.., ректору ТОИПКРО:

2.1. Осуществить прием и регистрацию документов участников конкурса на соискание премии Томской области в сфере  образования, науки, здравоохранения и культуры на основании Положения о проведении данного конкурса в срок до 25 апреля 2011г.  по номинации «учащиеся общеобразовательных школ, лицеев, гимназий».

2.2. Рассмотреть материалы по номинации «учащиеся общеобразовательных школ, лицеев, гимназий» и составить рейтинг участников конкурса по представленным материалам.

3. Лыжиной Н.П., директору РЦРО:

3.1. Осуществить прием и регистрацию документов участников конкурса на соискание премии Томской области в сфере  образования, науки, здравоохранения и культуры на основании Положения о проведении данного конкурса в срок до 25 апреля 2011г.  по номинациям:

· педагогические работники общеобразовательных учреждений;

· педагогические работники учреждений дополнительного образования;

     -            педагогические работники дошкольных образовательных учреждений.

3.2. Рассмотреть материалы по номинациям «педагогические работники общеобразовательных учреждений», «педагогические работники учреждений дополнительного образования»,  «педагогические работники дошкольных образовательных учреждений» и составить рейтинг участников конкурса по представленным материалам.

4. Комиссиям ТОИПКРО,  РЦРО до 20.05.2011г.  направить  протоколы в Департамент общего образования, начальнику отдела Шушпановой О.В. на бумажном носителе и в электронном варианте.

5. Гончаровой Л.Н., главному специалисту отдела развития образования ДОО ТО до 01.06.2010г. подготовить итоговый протокол и направить на утверждение в Администрацию Томской области.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Начальник     Департамента                                           Л.Э. Глок

Гончарова Лариса Николаевна

(3822) 51 27 62